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Pitanje broj 1:
“Postovani,

kao potencijalni ponudjaci molimo za dodatnim pojasnjenjem konkursne dokumentacije,
odnosno ukazujemo na isti

Molim narucioca da u skladu sa vazecim zakonom izmeni konkursnu dokumentaciju sto se
tice dodatnih uslova clana 76. ZJN za ucesnike u zajednickoj ponudi, s obzirom da se od njih
trazi i da tacno navede koji su to dokazi i nacin dokazivanja istih.

Naveli ste
5.3.2.00ATHWN YCJ10BU
3A YYELUIRE Y MOCTYNKY JABHE HABABKE U3 YJIAHA 76. 3JH
1 dUHaHCKjCKM KanaunTeT | Aa je noHyhay vy npeTxoaHe Tpu obpadyHcke
roavHe (2012, 2013, 2014,) nocnoBao 6e3
ryébutka
a u uputstvu
5.4.2.10KA3M

O NCNYHEHOCTU AOOAATHNX YCJTOBA 3A YYELURE Y MNOCTYTKY JABHE HABABKE
dUHaHCKjCKM KanauuTeTt
N3BewTaj o 6oHMTETY 3a jaBHe Habaske (BOH JH) HBC 3a 2013,2014 n 2015.rognHy

trazite bon jn za 2013-2015, sto je kontradiktorno, a verovatno je samo greska prilikom sastavljanja kd.

Takodje BON-JN izdaje APR ,a ne NBS pa molim da i to uvazite.*



Odgovor:
U pitanju je greska u kucanju. Treba dostaviti izvestaj o bonitetu za2013,2014 i 2015.godinu.
Pitanje broj 2:

,,Nadalje kod tehnicke specifikacije ste naveli za stavku 7. panirani riblji stapic neku neciju
deklaraciju koja je u suprotnosti sa clanom 72

Odgovor:
Kod stavke 7 definisan je opis proizvoda koji se trazi.

Pitanje broj 3:

,,Nadalje posto se radi o pakovanju od 5kg po tehnickoj specifikaciji, i dalje je nejasno da li
ponudjaci treba da dostave uzorke od 5kg?

Odgovor:

Da, dostavljate uzorke u skladu sa trazenim dobrima u tehnickoj specifikaciji..
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